
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę      7 860 012 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 860 012 zł
Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI 
W PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

     3 537 645 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

     2 521 548 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

       689 586 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        263 769 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         56 122 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          6 620 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJACH, LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

     4 322 367 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       681 937 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

     1 025 715 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW      2 112 300 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        449 468 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         52 947 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę      7 860 012 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 860 012 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE      3 294 666 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       681 937 zł



§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

     1 025 715 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW      1 282 111 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        272 806 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         32 097 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH        111 895 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         90 392 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         19 234 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          2 269 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA      3 326 651 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
     2 422 449 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

       689 586 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        173 377 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE         36 888 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY          4 351 zł

Rozdz. 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO         99 099 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        99 099 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA      1 027 701 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        830 189 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE        176 662 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY         20 850 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie przesuwa się wydatki

w wysokości 7 860 012 zł na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz dotację dla publicznych

i niepublicznych placówek oświatowych, których organem prowadzącym są inne niż Gmina Piaseczno

osoby prawne i fizyczne. 

Zmiana wynika z art. 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2015 r. o szczególnych rozwiązaniach służących

realizacji ustawy budżetowej na rok 2016. W roku 2016 na realizację zadań wymagających stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży jednostka samorządu terytorialnego

przeznacza środki w wysokości nie mniejszej niż wynikająca z podziału części oświatowej subwencji 

ogólnej. 


